[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  04.12.2018
	№      89       в

Об утверждении плана контрольной деятельности

контрольно-ревизионного отдела
администрации города на 2019 год

        На основании Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и контроля за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальных программ, в том числе отчетности об исполнении муниципальных заданий в муниципальном образовании «Город Коряжма», утвержденного постановлением администрации города от 18.09.2018 №1310, Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок в муниципальном образовании «Город Коряжма» утвержденного постановлением администрации города от 13.09.2018 №1295,
1.  Утвердить план контрольной деятельности в сфере бюджетных правоотношений контрольно-ревизионного отдела администрации города на  2019 года (Приложение 1);

2. Утвердить план контрольной деятельности в сфере закупок контрольно-ревизионного отдела администрации города на  2019 года (Приложение 2);

3.   Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
                                           А.А.Ткач

	Приложение №1

	к Распоряжению администрации города

	от   04.12.2018            № 89в

	                                  ПЛАН

	                         контрольной деятельности в сфере бюджетных правоотношений

	                                  контрольно-ревизионного отдела администрации города

	                 на 2019 год

	 N п/п
	Объект финансового контроля
	Проверяемый период
	Форма контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	МУ "СФУ"
	2018г.
	выездная ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	январь-февраль
	Вахрушева С.В.

	2
	МДОУ №5
	2018г.
	выездная ревизия финансово-хозяйственной деятельности, проверка выполнения муниципального задания
	январь-март
	Зайцева Л.Е.

	3
	МДОУ №2
	2018г.
	выездная ревизия финансово-хозяйственной деятельности, проверка выполнения муниципального задания
	март-апрель
	Вахрушева С.В.

	4
	МДОУ №18
	2018г.
	выездная ревизия финансово-хозяйственной деятельности, проверка выполнения муниципального задания
	март-май
	Зайцева Л.Е.

	5
	УСиКР, УМХиГ, финансовое управление
	2018г.
	анализа осуществления главными администраторами средств местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита
	апрель-июнь
	Вахрушева С.В.

	6
	МАОУ "Межшкольный учебный комбинат"
	2018г.
	выездная ревизия финансово-хозяйственной деятельности, проверка выполнения муниципального задания
	июнь-август
	Зайцева Л.Е.

	7
	МДОУ №9
	2018г.
	выездная ревизия финансово-хозяйственной деятельности, проверка выполнения муниципального задания
	июнь-июль
	Вахрушева С.В.

	8
	администрация города
	2018г.
	выездная ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	сентябрь-октябрь
	Вахрушева С.В.

	9
	МУ "Коряжемская ЦБС"
	2018г.
	выездная ревизия финансово-хозяйственной деятельности, проверка выполнения муниципального задания
	октябрь-ноябрь
	Зайцева Л.Е.

	10
	МСОШ №4
	2018г.
	выездная ревизия финансово-хозяйственной деятельности, проверка выполнения муниципального задания
	ноябрь-декабрь
	Вахрушева С.В.           Зайцева Л.Е.

	11
	финансовое управление
	2018г.
	выездная ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	В течение года
	КРО

	12
	МСОШ №1
	2018г.
	выездная ревизия финансово-хозяйственной деятельности, проверка выполнения муниципального задания
	В течение года
	КРО

	13
	МУ "УСиКР"
	2018г.
	выездная ревизия финансово-хозяйственной деятельности, проверка выполнения муниципального задания
	В течение года
	КРО

	14
	МСОШ №2
	2018г.
	выездная ревизия финансово-хозяйственной деятельности, проверка выполнения муниципального задания
	В течение года
	КРО

	15
	Работа по материалам предыдущих проверок

	В течение года
	КРО

	Приложение №2

	к Распоряжению администрации города

	от         04.12.2018            №  89в

	                                  ПЛАН

	                         контрольной деятельности в сфере закупок

	                                  контрольно-ревизионного отдела администрации города

	                 на 2019 год

	 N п/п
	Объект финансового контроля
	Проверяемый период
	Форма контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	МДОУ 5
	2018г.
	 выездная  проверка  соблюдения законодательства  в сфере закупок
	январь-февраль
	Кудряшова А.Е.

	2
	МДОУ 18
	2018г.
	 выездная  проверка  соблюдения законодательства  в сфере закупок
	март-май
	Кудряшова А.Е.

	3
	МАОУ "Межшкольный учебный комбинат"
	2018г.
	 выездная  проверка  соблюдения законодательства  в сфере закупок
	июль-август
	Кудряшова А.Е.

	4
	администрация города
	2018г.
	 выездная  проверка  соблюдения законодательства  в сфере закупок
	сентябрь-октябрь
	Кудряшова А.Е.

	5
	МОУ "СОШ №4"
	2018г.
	 выездная  проверка  соблюдения законодательства  в сфере закупок
	ноябрь-декабрь
	Кудряшова А.Е.

	6
	Муниципальные учреждения города

	Согласование возможности заключение муниципального кон тракта  с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком)
	В течение года
	КРО